
GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE DI ESPERTI  ESTERNI  
AVVISO per la SELEZIONE PERSONALE ESTERNO per il ruolo di Docenti  Esperti nei percorsi afferenti al 

progetto: Azioni per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione 

della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano 

nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  (D.M. 19/2024) 

CUP: F74D21000680006 

IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-49834 

TITOLO : INSIEME PER CRESCERE     

IMPORTO FINANZIATO: € 69.203,51 

 

  

 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"Eleonora D'Arborea" 

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola secondaria 1° grado 

09037 SAN GAVINO MONREALE (SU) – Via Foscolo –  
Tel. 070-9339426/ Fax. 070-9339426 

caic86300q@istruzione.it – caic86300q@pec.istruzione.it   

C.F. 91019750925 

 
 

Al sito e  

All’Amministrazione Trasparente 

Al Dsga 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il verbale dei lavori della commissione di valutazione costituita, come da prot. n.783 del 28.01.2025; 

DECRETA 

 

Di pubblicare la seguente graduatoria DEFINTIVA: 

 

 

a) Docenti esperti laboratori co-curricolari  

 

Posto Cognome e Nome Punti 

1 Cardia Pierpaolo                     16 

 

La presente definitiva è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito Internet della stessa, nell’apposita sezione relativa al 

progetto, e ha valore di notifica per gli interessati. 

 

Il Dirigente scolastico  

Susanna Onnis  

mailto:caic86300q@istruzione.it
mailto:caic86300q@pec.istruzione.it



		2025-01-28T11:58:16+0100
	SUSANNA ONNIS




